江苏省人民政府办公厅文件
苏政办发〔2003〕114号

[image: image1.wmf]
省政府办公厅关于成立

省民航改革领导小组的通知

各市、县人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位：
为加强对省民航改革工作的领导，省政府决定，成立省民航改革领导小组。现将领导小组成员名单通知如下：
组  长：李全林
副省长
副组长：韩庆华
省政府副秘书长

成  员：秦晓山
省编办副主任

王志忠
省政府办公厅副主任

秦  雁
省计委副主任

柳玉祥
省公安厅副厅长

江建平
省财政厅副厅长

唐松茂
省民航局副局长

张道文
省航空产业集团董事长

余成安
南京禄口国际机场有限公司总经理

王正平
常州市副市长

袁瑞良
南通市副市长

朱  浩
连云港市副市长

二○○三年十一月六日

主题词：经济管理  民航 改革  机构  通知

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2003年11月7日印发

[image: image4.wmf]
共印1010份

— 1 —

_986825216

_1085810014.doc

_986825215